
ZARZĄDZENIE NR 95/2025 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 
 

z dnia 15 października 2025 r. 
 

w sprawie procedury dyplomowania oraz przyjętych wzorów dokumentów  

dla złożenia pracy dyplomowej i egzaminu dyplomowego  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i art. 76 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2-6 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) 

w związku z § 39-56 i § 59 ust. 3 Regulaminu studiów Akademii Nauk Stosowanych  

w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 146/VII/IV/2023 Senatu Akademii Nauk 

Stosowanych w Koninie z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

studiów Akademii Nauk Stosowanych w Koninie 

  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następujące wzory dokumentów: 

1) strony tytułowej pracy dyplomowej – załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) oceny pracy dyplomowej (licencjackiej/magisterskiej) przez promotora – załącznik 

nr 2 do zarządzenia; 

3) oceny pracy dyplomowej (inżynierskiej/magisterskiej) przez promotora – załącznik 

nr 3 do zarządzenia; 

4) oceny pracy dyplomowej (licencjackiej/magisterskiej) przez recenzenta – załącznik 

nr 4 do zarządzenia; 

5) oceny pracy dyplomowej (inżynierskiej/magisterskiej) przez recenzenta – załącznik 

nr 5 do zarządzenia; 

6) protokołu egzaminu dyplomowego – załącznik nr 6 do zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Ustala się zasady przygotowania pracy dyplomowej, stanowiące załącznik nr 7  

do zarządzenia. 

2. Przygotowywane w Uczelni prace dyplomowe zawierają streszczenie i słowa kluczowe 

w języku polskim i angielskim, natomiast prace przygotowywane w języku innym niż 

język polski i angielski zawierają dodatkowo streszczenie i słowa kluczowe w języku 

pisanej pracy. 

 

§ 3 

Wszystkie prace dyplomowe podlegają sprawdzeniu w Jednolitym Systemie 

Antyplagiatowym. Tryb oraz zasady procedury antyplagiatowej określa załącznik nr 8  

do zarządzenia.  

§ 4 

Określa się Procedurę dyplomowania i archiwizacji prac dyplomowych z wykorzystaniem 

systemu Archiwum Prac Dyplomowych (APD), stanowiącą załącznik nr 9 do zarządzenia. 

 

 



§ 5 

Z dniem 31 grudnia 2025 r. traci moc zarządzenie nr 48/2024 Rektora ANS w Koninie z dnia 

25 czerwca 2024 r. w sprawie procedury dyplomowania oraz przyjętych wzorów 

dokumentów dla złożenia pracy dyplomowej i egzaminu dyplomowego oraz zarządzenie 

zmieniające nr 7/2025 z dnia 21 stycznia 2025 r.  

 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się dziekanom wydziałów. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i dotyczy studentów, dla których 

zgodnie z programem studiów warunkiem ukończenia studiów jest złożenie pracy 

dyplomowej i egzaminu dyplomowego. 

 

 

REKTOR 

                 AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

    /-/ dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 

       
 


